IDNO: 1007600044280;
adresa: mun. Chișinău, str. Decebal 82-90
tel. 022  808 002, 022 808 003
e-mail: oxivit.medical@gmail.com
Anexa nr. 7
la Documentația standard
conform Ordin MF Nr. 115
din  15.09.2021

control angiografic si artefacte minime la CT de control.
Precipitare in mediu apos cu solidificare dinspre suprafata externa spre cea interna Posibilitate de intrerupere
si reluarea injectarii in orice moment pe parcursul procedurii.
Referinte si Studii de cazuri publicate in literartura internationala de specialitate pentru indicatiile de folosire.
Ambalat kit complet. Posibilitatea livrarii seturilor cu concentratii de 2 tipuri:
-pentru penetrarea maxima
-pentru ocluziile cu current inalt
Ambalat kit complet pregatit pentru lucru.
- flacon 6.0 ml EVOH
- flacon 6.0 ml DMSO
- seringi de 1 ml 3 buc.
- adapter pentru microcateter
ISO, CE
15 Flow-diverter Flow-diverter
PED3-021-250-14; PED3-021-250-20; PED3-021-
300-12; PED3-021-300-14; PED3-021-300-20;
PED3-021-350-12; PED3-021-350-14; PED3-021-
350-16; PED3-021-350-20; PED3-021-350-25;
PED3-027-350-12; PED3-027-350-14; PED3-027-
350-16; PED3-027-350-20; PED3-027-350-25;
PED3-027-400-12; PED3-027-400-14; PED3-027-
400-16; PED3-027-400-20; PED3-027-400-25;
PED3-027-400-30; PED3-027-450-12; PED3-027-
450-14; PED3-027-450-16; PED3-027-450-20;
PED3-027-450-25; PED3-027-450-30; PED3-027-
450-40; PED3-027-500-14; PED3-027-500-16;
PED3-027-500-20; PED3-027-500-25; PED3-027-
500-30; PED3-027-500-40; PED3-027-550-20;
PED3-027-550-40; PED3-027-550-50; PED3-027-
600-20; PED3-027-600-40; PED3-027-600-50;
PED3-021-275-12; PED3-021-275-14; PED3-021-
275-16; PED3-021-275-20; PED3-021-325-12;
PED3-021-325-14; PED3-021-325-16; PED3-021-
325-20; PED3-027-550-16; PED3-027-550-30;
PED3-027-600-16; PED3-027-600-30
PIPELINE Vantage